
Kasserer beretning 2024 

 

Endnu et travl år som kassemester        – Resultat opgørelsen har lagt til gennemgang på hjemmesiden 
siden indkaldelsen til året generalforsamling og spørgsmål hertil kan stilles i forlængelse at min 
beretning – så vil vi (bestyrelsen) prøve at hjælpe med udredning af evt. tvivl i måtte have. 

Som Claus jo har nævnt, så har vi desværre en Træner der har haft hænderne i en årgangs holdkasse 
og det har selvfølge afledt nogle spørgsmål i internt i bestyrelsen. Som følge af dette har bestyrelsen 
besluttet at omlægge vores bankforbindelse fra en almindelig foreningskonto til et setup der hedder 
Danske District. – det betyder at vi nu kan tilbyde alle årgange en holdkasse der administreres under 
klubbens vinge. – jeg som kasserer og en udpeget fra årgangen har så adgang til denne konto og kan 
foretage ind/udbetalinger. – Denne holdkasse skal primært bruges når der skal bookes ture af større 
karakter – f.eks. overnatningsstævner, udlandstyre etc. 

Det vil stadig være muligt for årgangs holdkasse ansvarlig at lave mindre indsamlinger via mobile box 
til f.eks fælles spisning i klubhuset. 

Årets resultat lyder igen i år på et lidt større underskud end budgetteret. -114.239,28 kr. ( mod budget -
31.481,00 ) 

Vi har nogle sene sponsorater som er aftalt i 2024 – men først indtægtsføres i 2025 ( +105.810 kr ) 

Vi har ligeledes et udestående hos samarbejdsklubber AB Tårnby og Tårnby FF. – Hekla fungere som 
administrativ enhed for APF samarbejdet – så kassereren skal her i Q1-2025 have samlet udgifter for 
dette og sendt opkrævninger afsted. – Fremadrettet vil dette ikke påvirke balancen – det gør det kun i år 
da vi overtog administrationen i sommeren 2024. 

Største budget afvigelse er nok under holdudgifter. – Vi havde budgetteret Stævne/ture for ungdom til 
300.000 kr. mod en faktisk udgift på over 423.000 kr. 

Vi er også gode til at bruge bolde… budget på 75.000 kr. – men vi handler for 100+  

En mere kedelig post er udgift til DBU på bøder        - vi har brugt over 50.000 på dette i år. – Så 
cheftrænerne kan godt forvente at dette bliver et indsatsområde i 2025 – der skal forbedres. 

I forhold til budget 2025 – så budgetteres der jo med et stort underskud. 

Vi hensætter 50.000 til klubbens 100 års fejring i 2026 

Vi ønsker os også en mødecontainer – vi budgettere med selv at skulle betale – men vil selvfølgelig jage 
alle former for støtte. 

Matias har ligeledes en liste af ønsker til opgradering af køkkenet, så vi kan følge med den store 
efterspørgsel – fra sommer er vi jo at betragte som helårsklub, så der kommer run på 11 ud af 12 
måneder … 

Vi tænker egentlig at kassen godt kan bære et år med dette underskud – så der lægges ikke op til 
kontingent stigninger på baggrund af dette. 

Ellers har jeg ikke mere andet and fire away hvis der er spørgsmål til årets resultat.  


